事業譲渡のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび大榮産業株式会社は 令和６年４月１日（以下、「事業譲渡日」といいます）を

もちまして、環境資材部にて行っておりました化学品の製造及び販売、並びに受託合成サービス
に関する事業全てを、ブロネート株式会社に譲渡することになりました。

ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。
環境資材部従業員一同、ブロネート株式会社に移り、新たな体制で皆様のご要望にお応えしてい
く所存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上
げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

令和５年１２月吉日

大榮産業株式会社
代表取締役 伊藤 明敏
ブロネート株式会社
代表取締役 岡本 安史

従前の大榮産業取扱製品に関するお引き合いご注文は、令和６年４月１日以降、ブロネートにて
承りますので、下記までご連絡の程宜しくお願い申し上げます。事業譲渡日以降に大榮産業宛に
て頂戴いたしましたご注文に関しましては勝手ながらブロネート宛のご注文として取り扱わせ
ていただきますことを、何卒ご了承願います。

【事業譲受会社】
ブロネート株式会社
（所在地）   〒４５３‐００４１ 愛知県名古屋市中村区本陣通四丁目１９Ａ
（電話番号）  ０５２‐４８２‐７２６７
（ホームページ）http://blonate.com/

【事業譲渡会社】
大榮産業株式会社
（所在地）   〒４５３‐００４１ 愛知県名古屋市中村区本陣通四丁目１８番地
（電話番号）  ０５２‐４８２‐７２４１
（ＦＡＸ番号）０５２‐４８２‐１５６０
（ホームページ）http://www.daiei-sangyo.co.jp/

本件に対するお問い合わせは、大榮産業株式会社総務部までお願いいたします。

http://blonate.com/
http://www.daiei-sangyo.co.jp/